2023 年 10 月 25 日

各  位

会 社 名 ニ ッ ポ ン イ ン シ ュ ア 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  坂 本  真 也

（コード番号：5843 東証スタンダード市場）

日本経済新聞掲載記事：高齢者向けに家賃保証と見守りサービスをセットにした商品について

2023 年 10 月 20 日に日本経済新聞で、ニッポンインシュア株式会社（本社：福岡県福岡市中央区、代表取

締役社長：坂本真也）の高齢者の入居者支援サービスに関する記事が紹介されましたのでお知らせいたします。

同サービスは当社の家賃保証サービスにヤマト運輸株式会社の「クロネコ見守りサービスハローライト訪問プラ

ン」をセットした商品となります。

下記にご紹介頂いた記事の URL を記載しておりますので、ぜひご一読いただけますと幸いです。

記

1. 概要

掲載媒体 日本経済新聞

掲載内容 タイトル「高齢者見守りと家賃保証、セットで 福岡の企業が実証」

URL https://www.nikkei.com/article/DGXZQOJC161BZ0W3A011C2000000/

以上

本リリースに関するお問合せ

ニッポンインシュア株式会社 IR 担当

〒810-0001 福岡市中央区天神 2 丁目 14 番 2 号 福岡証券ビル 6 階

URL: https://www.nipponinsure.jp/ir/

問合せ： https://www.nipponinsure.jp/ir/contact/inquiry/